
00E0325F62B7F55E882D6636C85189843C090524

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR 31/187/2012 Zarządu Powiatu Lubaczowskiego z dnia 18 kwietnia 2012 r.

Strona 1 z 1

identyfikator 31/187/2012/5

Druk nr 39

UCHWAŁA NR 31/187/2012

Zarządu Powiatu Lubaczowskiego

z dnia 18 kwietnia 2012 r.

Działając na podstawie art. 39 ust. 1 i art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami /jedn. tekst Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm./ oraz art. 32
ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tekst jedn. Dz.U. z 2001r.
Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ - Zarząd Powiatu w Lubaczowie uchwala co następuje:

§ 1 .

W związku z zakończeniem pierwszego przetargu na sprzedaż nieruchomości zabudowanej
budynkiem po byłej hydroforni (61 m2) oraz budynkiem nad zbiornikiem przepompowni (11 m2),
stanowiącej własność Powiatu Lubaczowskiego, położonej w obrębie Miasto Oleszycegm. Oleszyce,
oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 887/1 o pow. 0,1663 ha, objętej księgą
wieczystą KW Nr PR1L/00038196/1 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Lubaczowie Wydział Ksiąg
Wieczystych, wynikiem negatywnym – obniża się w drugim przetargu o 15 % cenę wywoławczą
nieruchomości ustaloną przy ogłoszeniu pierwszego przetargu w/w nieruchomości.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Lubaczowie.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta
mgr inż. Józef Michalik


